
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 25/2015 
privind aprobarea  bugetului de venituri şi cheltuieli al SC Gosp-Com SRL Târgu Secuiesc pe 

anul 2015 
 
 
 
  Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
   Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului 
privind aprobarea  bugetului de venituri şi cheltuieli al SC Gosp-Com SRL Târgu Secuiesc pe anul 
2015, 

 In temeiul art. 36 alin. 3 lit. c, art. 45 alin. 1 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu completările şi modificările ulterioare, 
  
  
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

 
                         Art. 1 – Bugetul de venituri şi cheltuieli al SC Gosp-Com SRL pe anul 2015 se 
stabileşte la venituri totale în sumă de 3.422.900 lei, iar la cheltuieli totale în suma de  3.397.900 lei. 
                         Structura bugetului de venituri şi cheltuieli al SC Gosp-Com SRL pe anul 2015  este 
prevăzută în anexele nr. 1 – 8, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. – Aprobă lista de investiţii al SC Gosp Com SRL conform anexei nr. 9, care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
         Art. 3. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei  hotărâri se însărcinează primarul 
municipiului şi Consiliul de administraţie al societăţii comerciale. 

 
 
 
                 Târgu Secuiesc, la  26 martie 2015 
 
 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
             Ilyés Botond                                                               CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                               SECRETAR 
                                                                                                                      Zátyi Andrei 
 
 
 
 

Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


